



SUOMEN NYRKKEILYLIITTO

FINNISH BOXING FEDERATION

AFFILIATED TO THE AIBA 1946 – PERUSTETTU 1923 FOUNDED

1(1)

ESITYS NYRKKEILYLIITON JOHTOKUNNALLE

Esityksiä johtokunnalle voivat tehdä johtokunnan jäsenet, jäsenseurat, valiokunnat ja toimihenkilöt. Johtokunnan alustavat kokouspäivämäärät löytyvät liiton verkkosivuilta kohdasta ”yhteystiedot – johtokunta”. Esitykset tulee olla lähetetty viikkoa ennen kokousta. Esitys liitteinen tulee lähettää sähköpostitse osoitteeseen info@finbox.fi.

Asia:

Esittele esityksenne tausta: mitä hyötyä esityksestä olisi lajillemme, mitä haasteita nykyisessä toimintatavassamme on. Arvioi esityksestänne mahdollisesti aiheutuvat tulot ja/tai menot. Esitättekö muutosta esim. kilpailusääntöihin, liiton toimintaohjesääntöön tai muuten vakiintuneeseen toimintatapaan.

Hallitusten jäsenten vastuualueiden neljännesvuosikatsaus. Esitän että kukin hallituksen jäsen tekee vuosittain neljään (noin neljännesvuosittain) hallituksen kokoukseen kirjalliset lyhyen ja selkeän esityksen siitä mitä heidän vastuualueellaan on sinä neljännesvuotena tapahtunut/tehty. Esitän että käytäntö aloitetaan kokeilujaksolla 8.6.2021 johtokunnan kokouksessa ja seuraavat esitykset tulisi 19.10.2021 ja 7.12.2021 kokouksiin. Perustelu: Lisätään avoimuutta ja helpotetaan ihmisten hahmottamista siitä mitä kaikkea Nyrkkeilyliitossa tehdään.

Päätösesitys:

Kirjaa päätösesityksenne mahdollisimman yksiselitteisesti. Epäselvästi kirjattu päätösesitys voidaan palauttaa tekijälle muokattavaksi.

Toteutetaan kokeilujakso kokouksissa 8.6. 19.10. ja 7.12.2021 että johtokunnan jäsen tekee kirjalliset lyhyet ja selkeän esityksen siitä mitä heidän vastuualueellaan on sinä neljännesvuotena tapahtunut/ tehty ja että kyseissä kokouksissa käydään niistä keskustelu. Jos hallitus kokee nämä hyödyllisiksi, niin lisätään vastaava kohta toimintaohjesääntöön kokeilujakson päättyä.

Esityksen tekijä:

Esityksen tekijä (seura, valiokunta tai henkilö):	Miika Forsström, hallituksen jäsen
Yhteyshenkilö:	Yhteyshenkilön nimi.
Sähköpostiosoite:	fboxing@gmail.com
Puhelinnumero:	0407584413
Päiväys:	13.4.2020

Asiakirjat:

Liittää tarvittaessa liiteasiakirja(t) esityksenne tueksi.

Liitteen 1 nimi.
Liitteen 2 nimi.
Liitteen 3 nimi.